FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0002/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraú-RN
CONTRATADO(A): J. A . R . G. DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ
sob o n°. 08.674.929/0001-08.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ.
VALOR GLOBAL: R$ 5.640,00 (cinco mil,  seiscentos e  quarenta
reais)
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 09 de janeiro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 27667101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2024.
EDIÇÃO 1817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br